
PROTOKÓŁ Nr LIV/22 

 

z LIV Sesji Rady Gminy Działdowo, 

która odbyła się w dniu 25 maja 2022 r. w budynku Urzędu Gminy Działdowo,  

ul. Księżodworska 10  sala konferencyjna nr 6. 

 
W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 12 radnych. Nieobecni 

radni: K. Chyliński, B. Jaroszewski, M. Wiszowaty 

 
Sesja odbyła się w godzinach 1008 –1054 

 
Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy  

Jan Świniarski              - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska    - Skarbnik Gminy  

Daniel Ławicki - Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej, inwestycji i Remontów 

Kamila Piotrowska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Działdowie 

Aleksandra Kowalska - Dyrektor Biblioteki -Centrum Kultury Gminy 

Działdowo 

Dariusz Frejnik - Radny Powiatu Działdowskiego 

 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K.Wasiak dokonała otwarcia LIV Sesji Rady Gminy 

Działdowo. Następnie na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad 

i powitała uczestników sesji.   

Przewodnicząca Rady Gminy K.Wasiak poinformowała,  że na drzwiach 

wejściowych do sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie  

z wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed 

rozpoczęciem obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej 

treścią.  

 

Ad.pkt 2 



Przewodnicząca Rady K.Wasiak zapytała czy ktoś chce zabrać głos w sprawie 

porządku obrad. Wobec braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w 

zaproponowanym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LIII Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 

rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium 

Wójta Gminy Działdowo w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym Grzybiny. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym Księży Dwór. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Działdowo w obrębach geodezyjnych: Uzdowo, Burkat, 

Komorniki, Kisiny. 

12. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Działdowo. 

13. Sprawy bieżące. 

14. Zamknięcie obrad. 

        

Ad. pkt 3 

Protokół z LIII Sesji został przyjęty jednogłośnie bez odczytania, tj. 12  głosami „za” 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

 
Ad.pkt 4 

Wójt Gminy M.Zieliński przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym,  z uwzględnieniem wydanych zarządzeń i wykonanych uchwał.  

Za okres od dnia 22 kwietnia do dnia 25 maja 2022 r.  

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu/ 

Ad.pkt 5 



Wójt Gminy wręczył nagrody dla pana Dawida Kęsickiego pochodzącego                     

z miejscowości Ruszkowo,  który wygrał w konkursie na logo obchodów 30-lecia 

Gminy Działdowo. Druga nagroda została wręczona za wybitne osiągnięcia sportowe 

dla Fabiana Szczepańskiego, który jest mieszkańcem naszej gminy z miejscowości 

Filice. Od 5 roku życia jest zawodnikiem Dekorglass Działdowo. 

 

Ad. pkt  6 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Następnie Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy Działdowo w dniu 18 maja 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr LIV/417/22 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022 

r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. pkt  7 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Następnie Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy Działdowo w dniu 18 maja 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr LIV/418/22 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 

2021 rok. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

 

Ad. pkt  8 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 



Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Następnie Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy Działdowo w dniu 18 maja 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr LIV/419/22 w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom 

Stypendium Wójta Gminy Działdowo w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  i młodzieży. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

  

Ad. pkt  9 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Następnie Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy Działdowo w dniu 18 maja 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr LIV/420/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym 

Grzybiny. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. pkt  10 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Następnie Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy Działdowo w dniu 18 maja 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za”, podjęła 



Uchwałę Nr LIV/421/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębie geodezyjnym 

Księży Dwór. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. pkt  11 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o  pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań do projektu uchwały.  

Następnie Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na 

wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy Działdowo w dniu 18 maja 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 12 głosami „za”, podjęła 

Uchwałę Nr LIV/422/22 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Działdowo w obrębach 

geodezyjnych: Uzdowo, Burkat, Komorniki, Kisiny. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. pkt  12 

Ocenę  zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla Gminy Działdowo pani                   

K. Piotrowska omówiła szczegółowo na wspólnym posiedzeniu stałych komisji                  

w dniu 18 maja 2022 r. 

 

Ad.pkt 13 

Sprawy bieżące. 

Radny Z. Świerczewski wspomniał o remoncie chodnika przy drodze powiatowej              

w miejscowości Sławkowo.  

Wójt Gminy odpowiedział, że pieniądze były przekazane, nie było jeszcze przetargu.  

Radna K. Roman czy poinformować rolników po wsi o zbieraniu folii i sznurka?  

Wójt Gminy oznajmił, że oddają tylko te osoby, które wcześniej zgłosiły i będą 

zbierane kilogramy zadeklarowane.  

Pani K. Roman zapytała również o spisywany eternit oraz jeśli ktoś ma złożoną 

ondulinę, czy będzie zbierana?   



Wójt Gminy odpowiedział, że to nie jest w ogóle szkodliwe a mamy konkretnie 

zapisane o azbest.   

Radny Z. Świerczewski zapytał o położenie asfaltu na dwie drogi w miejscowości 

Sławkowo. 

Wójt M. Zieliński odpowiedział, że do końca czerwca mamy podpisaną umowę.  

 

Ad.pkt 14 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak  

o godz.10.54 zamknęła LIV Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

      Protokołowała:         Przewodniczyła: 
      Agata Pszenna                                          Krystyna Wasiak 
       /Referent/                            /Przewodnicząca Rady Gminy/ 
 
 
Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z  LIV Sesji Rady 

Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu 22 kwietnia 2022 r. 


